
Docenti per l'attuazione dei progetti nazionali presso gli Uffici dell'USR Toscana ed enti esterni. (DDG USR Toscana n.541/2016)

Scritto da ReporterScuola
Giovedì 15 Settembre 2016 16:09 - Ultimo aggiornamento Giovedì 15 Settembre 2016 16:18

  

      

1) Documentazione (sito esterno)
Fonte: USR Toscana, DDG.541/2016, 09-09-2016 »

  

        

Ministero dell’Istruzione,   dell’Università e della Ricerca
Ufficio scolastico regionale per la Toscana
 DIREZIONE GENERALE

DDG.541

09-09-2016

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la   Legge n. 107 del 13 luglio 2015, recante la "Riforma del sistema   nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle   disposizioni legislative vigenti", in particolare l'art. 1, comma 65;

VISTA la   nota ministeriale del 17 giugno 2016, prot. n. 15352, punto C), in cui vengono   fornite indicazioni per l'individuazione del personale scolastico da   destinare ai progetti nazionali di cui all'art. l, comma 65, della L   107/2015;

VISTO il   D.M. n. 659 del 26 agosto 2016, con cui viene definito il contingente   regionale dei posti da destinare ai progetti nazionali di cui sopra;

 1 / 2



Docenti per l'attuazione dei progetti nazionali presso gli Uffici dell'USR Toscana ed enti esterni. (DDG USR Toscana n.541/2016)

Scritto da ReporterScuola
Giovedì 15 Settembre 2016 16:09 - Ultimo aggiornamento Giovedì 15 Settembre 2016 16:18

VISTA il   DDG di questo Ufficio scolastico regionale n. 444 del 29 agosto 2016, con cui   sono stati individuati gli ambiti progettuali e i posti da destinare agli   uffici di questo USR ed agli enti esterni ed è stata avviata la relativa   procedura;

VISTO- il   DDG di questo Ufficio scolastico regionale n. 522 del 6 settembre 2016, con   cui è stata costituita la commissione per la valutazione dei requisiti di   compatibilità da parte dei docenti che hanno manifestato l'interesse;

ACQUISITE   le proposte della Commissione con cui sono stati individuati i docenti da   destinare ai progetti di cui sopra e verificata la regolarità della   procedura;

CONSIDERATO   che per quanto concerne i progetti da attuare presso l'INSMLI (Istituto   Nazionale per la Storia del Movimento di Liberazione in Italia) è stata   richiesta la conferma dei docenti già utilizzati sulla base al progetto   elaborato nella Commissione paritetica MIUR-INSMLI per il triennio 2016-2018;

DECRETA

1- É   approvata l'individuazione, da parte della Commissione di cui sopra, dei   docenti da destinare all'attuazione dei progetti nazionali per l'Ufficio   scolastico regionale della Toscana per l'a.s. 2016-2017, per le aree e gli   ambiti territoriali specificati nel prospetto allegato, che è parte integrante   del presente decreto;

2- Per   lo svolgimento dei progetti nazionali presso l'INSMIL sono individuati i seguenti   docenti: Bardotti Riccardo, Finelli Pietro, Mencarelli Paolo, Priori Silvano,   Sonetti Catia, Vellati Elena.

3- I   dirigenti scolastici responsabili degli istituti di titolarità dei docenti   individuati consentiranno la presa di servizio nelle funzioni procedendo alla   surrogazione dei medesimi con le unità di personale dell'organico potenziato   corrispondenti disponibili. In mancanza della predetta condizione si procede   con successivo idoneo atto.

4-   Avverso il presente decreto, pubblicato sul sito di questo USR, sono   esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall'ordinamento vigente.

IL DIRETTORE GENERALE 
 Domenico PETRUZZO

  

 2 / 2


